Testes: Bartholomeus Bertrandi, mercator, civis, Stephanus Soley et Raphael Fàbregues, scriptores [littere rotunde] Barchinone.

Iacobus Bueso, predictus, firmavit apocam vobis predictis administratoribus dicte confratrie, de decem libris receptis numerando ex pretio predicto ipsius *Missalis*<sup>g</sup>.

Testes predicti.

a. *Damunt el nom, dues ratlletes obliqües per a indicar la ferma i l'abreviatura iur* (iuravit) *per a indicar el jurament* - b. Bueso, *sic al ms per Buesa* - c. *Segueix ratllat successoribus* - d. *Segueix ratllat cum* - e. *Segueix ratllat tro* - f. *Damunt el nom, les dues ratlletes de la ferma* - g. *Missalis, al ms Missale*.

1455, març, 13. Barcelona

*Jaume Buesa, prevere, beneficiat a la Seu de Barcelona, reconeix haver rebut dels administradors d'aquest any de la confraria de Sant Elm dels mariners de la ciutat de Barcelona, 24 sous que restaven a pagar de 38 lliures i 10 sous, preu d'un Missal mixt, per ell escrit en pergamins i il·luminat per a ús de la dita confraria. Rep també 2 sous i 4 diners pels pergamins afegits al Missal per a algunes oracions. [V. doc. 113]*

AHPB, Bernat MONTSERRAT, *Tricesimum octavum manuale comune* 1454, octubre, 5 - 1455, abril, 1, fols. 89v-90r.

Die veneris, XIII<sup>o</sup> mensis martii, anno predicto.

Iacobus<sup>a</sup> Buesa, presbiter<sup>b</sup>, beneficiatus in Sede Barchinone, confiteor et recognosco vobis venerabili Petro Cardona, olim patrono navis, Graciano<sup>c</sup> Amat, patrono calavere, Petro Mora, marinerio, et Moneto Ballistarii, mercatori, civibus Barchinone, tanquam<sup>d</sup> administratoribus anno presenti confratrie Sancti Elmi marineriorum dicte civitatis, quod per manus venerabilis Arnaldi Pla, olim patroni navis, civis civitatis predicte, ut locumtenentis vestrorum dictorum administratorum, dedistis et solvistis michi numerando, ex una parte, viginti quatuor solidos barchinonenses, qui tantum michi restabant ad solvendum ex illis triginta octo libris et decem solidis dicte monete, que fuerunt<sup>e</sup> pretium cuiusdam *Missalis* per me facti ad opus eiusdem confratrie. Et, ex alia parte, duos solidos et quatuor denarios<sup>f</sup> ratione duorum pergaminorum, per me missorum in dicto *Missale*<sup>g</sup> pro continuando aliquas orationes. Et ideo renuntiando *et cetera*, facio vobis dicto nomine nedum de predictis duabus quantitibus summam capientibus viginti sex solidorum et quatuor denariorum michi solutis, ut est dictum, immo etiam de omnibus predictis XXXVIII libris et decem solidis<sup>h</sup>, que fuerunt pretium eiusdem *Missalis*, bonum et perpetuum finem *et cetera*, in testimonium *et cetera*.